

がん種	プロトコル名	薬剤	投与量	投与日	期間	催吐リスク
腎がん	パゾパニブ療法	Pazopanib	800mg	毎日	7日間	軽度
腎がん	ソラフェニブ療法	Sorafenib	800mg	毎日	7日間	最小度
腎がん	アキシチニブ療法	Axitinib	10mg	毎日	7日間	軽度
前立腺がん	リュプロリン3.75mg療法	Leuprorelin	3.75mg	day1	28日間	
前立腺がん	リュプロリンSR11.25mg療法	Leuprorelin	11.25mg	day1	84日間	
前立腺がん	ゴゼレルン3.6mg療法	Goserelin	3.6mg	day1	28日間	
前立腺がん	ゴゼレルンLA10.8mg療法	Goserelin	10.8mg	day1	84日間	
消化管間質腫瘍	イマチニブ療法	Imatinib	400mg	毎日	7日間	中等度
消化管間質腫瘍	スニチニブ療法	Sunitinib	50mg	day1-28	42日間	軽度
消化管間質腫瘍	レゴラフェニブ療法(外来)	Regorafenib	160mg	day1-21	28日間	軽度
悪性軟部腫瘍	パゾパニブ療法	Pazopanib	800mg	毎日	7日間	軽度
悪性軟部腫瘍	トラベクティン療法	Trabectedin	1.2mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	中等度
悪性軟部腫瘍	エリブリン療法	Eribulin	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日間	軽度
悪性軟部腫瘍	ドキルビシン(20)療法	ADM	20mg/m <sup>2</sup>	day1-3	21日間	中等度
悪性軟部腫瘍	ドキルビシン(70)療法	ADM	70mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	高度
神経内分泌がん	CPT-11(100)療法	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日間	高度
神経内分泌がん	CDDP+VP-16療法	CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	高度
		VP-16	100mg/m <sup>2</sup>	day1-3		
神経内分泌がん	CDDP+CPT-11療法	CDDP	60mg/m <sup>2</sup>	day1	28日間	高度
		CPT-11	60mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		
悪性胸膜中皮腫	ニボルマブ療法	Nivolumab	240mg	day1	14日間	最小度
悪性胸膜中皮腫	ニボルマブ療法(4weeks)	Nivolumab	480mg	day1	28日間	最小度
悪性胸膜中皮腫	PEM+CDDP療法	PEM	500mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	高度
		CDDP	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
悪性胸膜中皮腫	GEM(1000)療法	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1	28日間	軽度
悪性黒色腫	ニボルマブ+イピリムマブ療法	Nivolumab	80mg	day1	21日間	最小度
		Ipilimumab	3mg/kg	day1		
悪性黒色腫	イピリムマブ療法	Ipilimumab	3mg/kg	day1	21日間	最小度
悪性黒色腫	ニボルマブ療法	Nivolumab	240mg	day1	14日間	最小度
悪性黒色腫	ニボルマブ療法(4weeks)	Nivolumab	480mg	day1	28日間	最小度
MSI-high固形がん	ペムブロリズマブ療法	Pembrolizumab	200mg	day1	21日間	最小度
甲状腺がん	レンバチニブ療法	Lenvatinib	24mg	毎日	7日間	中等度
腹膜がん	ddPTX+CBDC(5)療法	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	21日間	中等度(高度に準ずる)
		CBDC	AUC5	day1		
血管肉腫	PTX療法(weekly)	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日間	軽度
癌性髄膜炎	MTX+Ara-C療法	MTX	15mg	day1	7日間	最小度
		Ara-C	40mg	day1		
		PSL	40mg	day1		
原発不明がん	CBDC+PTX療法	CBDC	AUC5	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
		PTX	175mg/m <sup>2</sup>	day1		
原発不明がん	ニボルマブ療法	Nivolumab	240mg	day1	14日間	最小度
原発不明がん	ニボルマブ療法(4weeks)	Nivolumab	480mg	day1	28日間	最小度
固形癌骨転移	ゾメタ療法	Zoledronic acid	4mg	day1	21日間	
固形癌骨転移	ランマーク療法	Denosumab	120mg	day1	28日間	